
— 12168 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nowo powsta³ym ulicom w miejscowo�ci
Kotlin nazwy:

1) �Piotra Szyszki� - stanowi¹cej dzia³kê oznaczon¹ w ewi-
dencji gruntów jako dzia³ka 599/14,

2) �Ignacego Krasickiego� - stanowi¹cej dzia³ki oznaczone w
ewidencji gruntów jako dzia³ki: 969/7 i 971/13.

2084

UCHWA£A Nr XVIII/79/2008 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 2 maja 2008 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowo�ci Kotlin

§2. Po³o¿enie nowo powsta³ych ulic okre�laj¹ mapy sta-
nowi¹ce za³¹czniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kotlin.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Czes³aw Moch

Poz. 2084



— 12169 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2084



— 12170 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2084


